

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

ADDITIONAL INSURED

This endorsement modifies insurance provided under the following:

COMMERCIAL GENERAL LIABILITY COVERAGE
PRODUCTS/COMPLETED OPERATIONS LIABILITY COVERAGE

SCHEDULE

Mt. Diablo Unified School District
1936 Carlotta Drive
Concord CA 94519-1397

Who is an "Insured" is amended to include as an Insured the person or organization shown in the Schedule as an Additional Insured. The coverage afforded to the Additional Insured is solely limited to liability directly caused by "your work" which is imputed to the Additional Insured.

Where no coverage shall apply herein for the Named Insured, no coverage or defense shall be afforded to the Additional Insured.

This coverage does not apply to "bodily injury", "property damage" or "personal and advertising injury":

1. Arising out of the sole negligence of the Additional Insured;
2. Arising out of the claimed negligence of the Additional Insured other than that directly caused by "your work" which shall be imputed to the Additional Insured; or
3. To any employee of the Named Insured or to any obligation of the Additional Insured to indemnify another because of damages arising out of such injury.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE POLICY REMAIN UNCHANGED.

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

POLICY CHANGES

Policy Change
Number 1

POLICY NUMBER 00006625-11	POLICY CHANGES EFFECTIVE 1/2/2015 12:01 AM Standard Time at the address of the Named Insured	COMPANY JAMES RIVER INSURANCE COMPANY
NAMED INSURED Innercept LLC dba Innercept Academy		
COVERAGE PARTS AFFECTED ALL COVERAGE PARTS		
CHANGES ENDORSEMENT CHANGE		
For an additional premium of \$ 250.00 The following endorsement is added to this policy: AP2000US-0405-Additional Insured		Premium \$250.00 Stamping Fee \$0.63 Surplus Lines Tax \$3.75 TOTAL \$254.38
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE POLICY REMAIN UNCHANGED.		

**THIS SURPLUS LINE CONTRACT IS ISSUED
PURSUANT TO THE IDAHO INSURANCE LAWS BY
AN INSURER NOT LICENSED BY THE IDAHO
DEPARTMENT OF INSURANCE. THERE IS NO
COVERAGE PROVIDED FOR SURPLUS LINE
INSURANCE BY EITHER THE IDAHO INSURANCE
GUARANTY ASSOCIATION OR BY THE IDAHO LIFE
AND HEALTH INSURANCE GUARANTY
ASSOCIATION.**



Authorized Representative Signature

Chris Randall - Lic # SB103006